

Wrocław, 03.01.2020 r.

**Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego**

dot. postępowania na „Zakup i dostawę materiałów do budowy i adaptacji badawczej linii technologicznej dla KGHM Cuprum Sp. z o.o. Centrum Badawczo – Rozwojowe na potrzeby realizacji projektu pn. „Wytwarzanie warstw grafenowych na przewodach miedzianych do zastosowań w elektronice”, wybranego w ramach Działania 4.1. Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój

Zapytanie ofertowe nr DA/28/12/2019 z dnia 30.12.2019 r.

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytania dotyczącego ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1 do Część II – Osprzęt laboratoryjny**

Proszę o podanie pełnego wymiaru łożeczki kwarcowej okrągłodennej. Jaka jest grubość ścianki? Czy mają Państwo rysunek?

**Odpowiedź do pyt. nr 1:**

1. Grubość ścianki nie większa niż 3mm.
  2. Niestety nie posiadamy rysunku.
- Jeżeli łożeczka jest okrągłodenna i kwarcowa oraz spełnia podany opis a więc: szerokość 20mm, wysokość 10mm i długość 100mm to tym samym spełnia wszystkie kryteria.

**Pytanie nr 2 do Część II – Osprzęt laboratoryjny**

Bardzo proszę o udzielenie informacji w sprawie pozycji nr 5 części II- osprzęt laboratoryjny. W opisie pozycji napisano, że próbówki Eppendorf są dopuszczalne w opakowaniach 500 lub 1000 sztuk (3 opakowania). Czy w ww. pozycji jeżeli wyceniane będą opakowania 500 sztuk, to należy wycenić ich 6?

**Odpowiedź do pyt. nr 2:**

W sumie w wycenie próbek PP typ Eppendorf powinno być – 3000 sztuk, tj. 6 opakowań po 500 sztuk lub 3 opakowania po 1000 sztuk.

**Pytanie nr 3**

Czy można złożyć ofertę jedynie na część „Elementy grzejne” ?

**Odpowiedź do pyt. nr 3:**

Zgodnie z pkt. IV ppkt. 6 Zapytania ofertowego – Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. W związku z tym można złożyć ofertę na jedną część.

*Lech Szyszkowicz*  
Wiceprezes Zarządu  
p.o. Prezesa Zarządu

ok 14